10
2

[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__20.03.2025                                 пгт Ольга                                               № _191_
О внесении изменений в Порядок проведения конкурсного отбора
по определению организаций для снабжения населения Ольгинского муниципального округа твердым топливом (дровами),

утвержденный постановлением администрации
Ольгинского муниципального округа от 29.01.2024 № 34
«Об утверждении Порядка проведения конкурсного отбора                           по определению организаций для снабжения населения
Ольгинского муниципального округа твердым топливом (дровами)»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Положением об организации электро-, газо-, тепло-, водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом, в границах Ольгинского муниципального округа, утвержденного решением Думы Ольгинского муниципального округа от 05.12.2023 № 113-НПА, на основании Устава Ольгинского муниципального округа Приморского края администрация Ольгинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок проведения конкурсного отбора по определению организаций для снабжения населения Ольгинского муниципального округа твердым топливом (дровами), утвержденный постановлением администрации Ольгинского муниципального округа от 29.01.2024 № 34 «Об утверждении Порядка проведения конкурсного отбора по определению организаций для снабжения населения Ольгинского муниципального округа твердым топливом (дровами)» (далее – Порядок) следующие изменения:
1.1. Пункт 4.7.1. Порядка изложить в следующей редакции: «4.7.1. Максимальная (начальная) отпускная цена соответствует предельной розничной цене, установленной постановлением администрации Ольгинского муниципального района от 28.01.2022 № 35 «Об установлении предельной розничной цены на твердое топливо (дрова), реализуемое гражданам, проживающим на территории Ольгинского района.».
1.2. Пункт 6.1. Порядка изложить в следующей редакции: «6.1. Победителями конкурсного отбора признаются не более четырех участников, набравших максимальное количество баллов, но не менее 60 баллов.».

1.3. Первый абзац пункта 7.1. Порядка изложить в следующей редакции: «7.1. Конкурсный отбор признается несостоявшимся в случае, если ни одна из заявок на участие в конкурсном отборе не соответствует требованиям, предусмотренным настоящим Порядком.».
2.
Отделу организационной работы аппарата администрации Ольгинского муниципального округа обеспечить официальное обнародование настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ольгинского муниципального округа -

глава администрации

Ольгинского муниципального округа                                               Е.Э. Ванникова